
ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo. Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.6 I 1.400/0001-04

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N" OO3/2022

lr csso: l4fÉoor I9o9&

Êibnca:

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA, por intermédio do Pregoeiro, toma
público o resultado do Pregão n" 00312022, crúo objeto trata da contratação de empresa para
Aquisição de I (um) veiculo automotor para manutenção das ações da Secretaria Municipal
de Assistência Social, em atendimento .lo programa de Estruturação da Rede de Serviços do
SUAS, através da programação do SIGTV n 210207720210001 firmada entre o Ministério da
Cidadania e o município de Bom Lugar - MA. F'oi adjudicado o item objeto desta licitaçào a

seguinte liçitante:

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

NOME EMPRESARIAL: L. S. EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 18.538. 150/0001-19
ENDEREÇO: AV. MAESTRO JOAO NLTNES, N'09, EDIF LAGOA CORPORATE PAVMToO2, SALA
205, BAIRRO: PONTA D'AREIA - SAO LUISIVÍA-

REPRESENTANTE LEGAL: LUCIANO SAUTO COSTA

CPF:01ó.603.643-96

Adiudicado ern l3 de iunho de 2022.

I'T'EM DESCRIÇÃO ilTARCA QUANT. TJNTD.
VALOR
UNIT.

TO AL

Veículo (zero quilômetro); capacidade

mÍnima para 05 lugares; motorização

minima 1.3; 5 portas, direçâo hidÉulica ou

elétrica, vidros elétricos pelo menos nos

vidms dianteircs, havas elétrica^s nas portas,

jogo de tâpetes deborrachas, com protetor

de cárter de fábrica (original), direção

assistida eletricamente ou hidraulicamente

ou elétrica hidraulica, cor branca com

padronizaçâo visual com identificaçâo do

Ministério da Cidadania, combustivel
gasolina c etanol ou superior. ar

condisionado de fabrica, equipado com

todos os acessórios exigidos pelo

CONTRAN, documenlação
( ernplac arn en to/li cen ciâm ento) em nome do

ente t-ederado, garantia de fábrica de no

mínimo 12 (doze) meses.

Fiat Uno 0l t-INID 88.480,00 88.480,00

VALOR TOTAI rJ8.4110.00

Valor total global: R$ 88.480,00 (oitenta e oito mil e quatrocentos € oitentâ reais).

qoí att

hÍü

I

I

I

I

I

í



ESTADO DO MARANI{AO
PREFEITURA MI.JNICIPAL DE BOM LUCAR

Rua Manoel Severo. Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.ó I 1.400/0001-04

À licitaçâo t-oi realizada pelo cítério de menor preço, sendo o presente certame homologado

pela Sr.o Fabiane Beatriz de Oliveira" Secretaria Municipal de Assistência Social. conforme

resultado indicado no quadro abaixo:
iicces;o: 0&bl

RESTTLTADO DA HOMOLOGA(]ÃO l!bnca:

gos&

Valor total global: R$ 88.480.00 (oitentâ e oito mil e quatrocentos e oitentâ reâis).

O pregoeiro informa ainda. que os autos do Processo encontÍam-se com vistas
franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de
expediente da PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUCAR - MA.

)

NOME EMPRESARIAL: L. S. EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 18.53tt.150/0001 -19
ENDERECO: AV. MAESTRO JoAo NLINES. N" 09. EDtr LAGOA CORPORÂTE PAVMTOO2. SALA
205, BAIRRO: PONTA D'AREIA - SAO LUIS/MA.
REPRESENTANTE LECAL: LUCI,A.NO S,AUTO COSTA

CPF: 016.603.643-96

homologado em 28 de junho de 2022.

ITEM DESCRIÇAO ]VlARCA Qt)ANT. UNID.
VAI,r}R
UNIT.

TOTAL

I

Veículo (zero quilômetro); capacidade

mínima para 05 lugares; motorização

minima 1.3: 5 portas. direção hidniulica ou

elétrica, vidros elétricos pelo menos nos

vidros dianteiros, trÀvas elétiicas na"s portâs,

jogo de tapetes deborrachas, com protetor

de cárter de fábrica (original). direção

assistida eletricamente ou hidraulicamente

ou elétrica hidáulica, cor branca com
padronização visual com identificação do

Ministério da Cidadania. combustível
gasolina c etanol ou superior. ar

condicionado de fábrica. equipa<to com

todos os acessórios exigidos pelo

CONTRAN. documentação

(emplacamento,rlicenciamento) em nome do

ente federado. garantia de fábrica de no

mínimo 12 (doze) meses.

Fiat Uno 0l LINID, 88.480.00 88.480,00

VALOR TOTAL tt8.480.00

.-:":1-'.'!

kÍE},, I
\l

I

I

I

I

I

I

I

l
i

I



ESTADO DO MARANHÂO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo. Centro Administrativo
C.N.P.J.: 0 1.6 I 1.400/0001-04

Bom Lugar, Estado do Maranhão, em 28 de junho de 2022.

D
Pregoeiro

VIER LEITE

ircoesio: Y{o9ô§} r }D}9,
Iis. ---=q1-
Rribrrca:

e1ú I'"tr
I

IIIc7i

=

I



ot RIO OFICIAL . N MEROi 11412022PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR/MA I TERCEIROS I

FUNDO MUN|C|PAL DE ASS§TÊNCn SOCTAL - SETOR DE L|C]TAçÃO , RESULTADO DE JULGAMENTO:
00312022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA, por intermédio do Pregoeiro, toma pu
do Pregão no 00312022, cu,o objeto trata da contratação de empresa para AquisiÉo de 'l (um) veÍculo
automotor pâra mánutençãô das ãções da Secretaria Municipal de Assistência Soeial, em atendimento ao
programa de Estruturação da Rede de Serviços do SUAS, através da programâção do SIGTV n
21020772021000 í flrmada entre o Ministério da Cidadania e o município de Bom Lugar - MA. Foi
adjudicado o item objeto desta licitação a seguinte licitante:

RESULTADO DA ADJUDICAçÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO DA L]C]TAçÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N' OO3/2022

ENDEREÇO: AV. MAESTRO JOAO NUNES, N'09, EDIF LAGOA CORPORATE PAVMTO02,
SALA 205, BAIRRO: PONTA D' AREIA- SÃO LU|S/MA.

PRESENTANTE LEGAL: LUCIANO SAUTO COSTA

Adjudicado em 13 de unho de 2022.

Valor total global: R$ 88.480,00 (oitenta e oito mil e quatÍocentos e oitenta reais).
A lioitação foi realizada pelo eritério de menor preço, sendo o prssente certame homologado pela Sr."
Fabiane Beatriz de Oliveira, Secretária Municipal de Assistência Social, conforme resultado indicado no
quadro abaixo:

Assinado elêlÍoiicáíiente poc Mâílêne Sl\ra Miranda - CPF: '*-171.463-* ern 28!06.12022 15:50:50 - lP com n": 192- 168.1.58
Autenlicaçáo êm: ftwí.bomlugar.ÍÍra.gtoy.bíldiariooficial.Êhp?id=1551 trffi

.f0 ho

Q.rhca:

iic,ásso:
, iJ..

NOME EMPRESARIAL: L. S. EMPREENDIMENTOS LTDA

eNPJ: 18.538.150/0001 -íI

CPF: 016.603.643-96

TOTALITEM MÀRCA QUANT UNID.DESCRTçÃO
UNIT.

VALO

Fíat Uno 01 UNID, 88.480,00 88.480,00I

Veículo (zero quilômetro); capacidade
mínima para 05 lugares; motorizaçáo
mÍnima "1.3; 5 portas, direção hidráulica
ou elétrica, vidros elétricos pelo menos
nos vidros diânteiros, lravas elétricas
nas portas, jogo de tapetes
deborrachas, com protetor de cárter de
fábrica (original), direção assistida
eleficamente ou hidraulicamente ou

eletrica hidráulica, crr branca com
padronização visual com idenüÍicação
do Ministério da Cidadania, combustÍvel
gasolina e êlanol ou superior, ar
condicionado de fábrica, equipado com
todos os acessórios exigidos pelo

CONTRAN, documentação
(emplacamento/licenciamento) em
Rome do ente federado, gãrantia de
fábrica de no mínimo 12 (doze) meses.

VALOR TOTAL 88.480,00

DOM www.bomlu aÍ,ma ov.br 7t9



ol IAL - NUMERO: '11412022too IPREFEITURA MUNICIPAL DE BOTI LUGAR/MA I TERCEIROS I

RESULTADO DA HOMOLOGAçÃO

homo ado em 28 de unho de 2022.

Valor total global: R$ 68.480,00 (oitenta e oito mil e quatrocentos e oatenta reais).
O pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo encontram -se com vistas franqueadas

aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR - MA.

Bom Lugar, Estado do Maranhão, em 28 de junho de 2022.

DANIEL VICTO XI\VIER LEI'I'E
Prcgoeiro

Assinado eletronicaÍnênta poi Madene Sivá Mitd da - CPF. *.171A63:' e.n281061202215:50:50 - lP com n': 192.168.1.58
Autêiti.ãção em: wurtr.bomlugãr.Íná-gsir.bildiariooficiál.php?id=1 55í

EIIÂ.TEffi

irccess,Í

NOME EMPRESARIAL: L. S. EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ:'18.538.1 5010001 -19
ENDEREÇO: AV. MAESTRO JOAO NUNES, N" 09, EDIF LAGOA CORPORATE PAVMTO02,
SALA 205, BAIRRO: PONTA D' ÁNEN_ SÃO LUÍS/MA.

REPRESENTANTE LEGAL: LUCIANO SAUTO COSTA
CPF: 016.603.643-96

DESCRTçÃO TOTALMARCA UNID.QUANT
VALOR
UNIT.

1

Veículo (zero quilômetro); capacidade
mínima para 05 lugares; motorizaÉo
mínima 1.3; 5 portas, direção hidráulica
ou êlétrica, vidros elétÍicos pelo menos
nos vidros diantêiros, travâs êlétricâs
nas portas, jogo de tapetes
deborrachas, com protetor de cárter de
fábriea (ariginal), direção assistida
eletricâmente ou hidraulicamente ou
elétrica hidnáulica, cor brânca com
padronização visual com identificação
do Ministério da Cidadania, combustível
gasolina e etanol ou superior, ar
condicionado de fábrica, equipado com
todos os acessórios exigidos pelo

CONTRAN, documêntação
(emplacamento/licenciamento) em

nome do ente federado, garantia de
Íábrica de no mínimo 12 (doze) meses.

Fiât Uno 01 UNID. 88.480,00 88.480,00

88.480,00VALOR TOTAL

s=

DOM 8/9

l''='

I

www.bomluqar.ma.qov.br



DIÁRIO OFICIAI, DA LNIÃO-seçao T r55M6r/ 7069 lle 1Z?, quinta leúa, 7 de julho de 2022

SOM LUGAR.MA, 13 de iuilb d. 2022.
DÂNIEL VICIO XAVI'R LEÍIT

Nrlo oc Nq(,tocaíIo
PREGÃO atfrioNrco m 3/2021

ap6 consràÉdà à ?guh4drd. dos aró pGêdimtu'\ à .úondà.h

-torpêrenrê,9.. 
Fóiarê Be.rnz & ol've .à, s.rrerá.É MuíkrpJ.Je 

^Éiíê{rà 
sdrà|,

HOMOLOGA a .dMi6ção reíer$te * l,rêg& Eêttónico nr m3/l022, cujo oôiêro tr.ta
dd conlrálãçlo dr êmpid pâ.á Aquiição dê 1 lum) ekalo aulgnÉk t p.ra maíúren!ão
dâs açôêe da Sêc.etaria Múnkipal dê assÀlé.(n s.ci.l, €h arêndiMto & progr.ru tl€
ttt.urlra{ão da Redê de s€Íviçot do 5u45, àrÍeés & pÍô€remàÉo do slclv n
210207120210001 nrhâda êntíê o Minisrérc.1a Odadáda e o mu.i.itio dê Bom lu8ór'

MÂ, cnídmê údi.edo no q€d.o .bato, rslEdo ila hrrcrogiçaor 1.. s.
ÊMPiaÊNOIMCMO5 LToa, CNP, 18,513.150/0001 19, EGêdorà do its 1, perl.rsdo o
vâlor de R, 88.430,@ loúentâ e .itô mil c q@t.*enrot e citmtá eâôl PUBTIQUE.§E

a com§são Pe.hãnê.tê dê !(itàção dà Prefeitví. Mur(.d d. 8dn Lurr,
Estâdo do Me.{hao, arr&ês do píeSeiro iníraõinãdo, ,ú u{.le ss errbüiçôê leSais
conleridas pera Poâàt a ne 001/7022.srábêlectda pelo Gábirptê d. Pelenô ês 18 dê
lônêio dê 2012.onidpr?nlo o intêiE teor d6 aut6 do pr@ê5$ .doinElraiiE m
1402001/2022, que deu digem ô li.Íaçào í. oodalid.rrê Píeriáo @ @3/2021 culo obieto
rÍ.tá dâ contratá§ão de êmprêe p.rã Âquisiçào de 1 (uhl !e@lo ôutomotd p&.
m.núrêndo dà! .çô6 da s€.r€t-ia Mun(lpal de À$inêh.ia 5diá1, ú atádirenlo io
p.osíáha de tsrrururáção dô hede de SetuiçG do SUÁ1. âlídt di Êo8íamáçáo do sr6w
n 21020772021ú0l li.mada lnrrc o Minisr€iô dr cidádeú . ô hunkjÊô de Bon Luaár
. MA, e co.sid"rando .inda, o r.tllr.do do juleômnto do pd6e lrrÉtórrc *iru
denrÍi.àdo, ãdiudi.a à ldtanrê áb.iro id.núítada, com sr reep.<tryos itênr, varors
unitãrÉ, totâl e datâ dâ adtud.êção do ffior L 5 tMPf,fltDlMfNTos LÍDÁ, crtlPl
18,538150/0001-19, veícedora do it.h 1, pêrÍazêndo o vJo, de aS 83Jtg),m (oirenb ê
oito mrl e auàt.E.nroe e onentà re.ir).

Boh twarMA. 2a de Àrnho de :022.
aBlÀ E atÂlxtz oE olrvlrÂa

S.úetárÉ iÀhrc'tÉl d. Assisttu 5..i.1

PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO

avtso oÊ Ll(rÍ16Ão
ha6ló amôa{@ ll. rrrtroà

i.o.*ntáçóes ridà, orP, N.. 05.,la2.543/dú1-5a oúÊto: conr.áuéo de €npresá p3rá
M.nütênÉo Pr*ltwê e CneIrya em Sirlems dê abásteimê.tô Água Válor 6lohra: Â5
9a-729,42 {ío€.ra. oito mil, set4ênt6 e vi.te é n@ rêais e quar€ítá e dois .entàvor).
ooteçâo o.çá'MÉrÉ: 17 512 OO25 1096 mO . Ahpri.(ão, qeÍdma e Re.parerh.mênto
do §§tema de Agúâ - il 4 90 5l 0o ob6 e he!âlaçóe, Pr.zô de vitéNia: 12 lDorR)
Mes A C$tar da A5iEtu.ã rlo Contrato . Aâ* Lêgal: le! n" 10.520/2m2, íà L€i n..
a.6ÁÁ11993-

txrtÁto Da cdrtÂto lr 100y'2r,2

Pío.E o 
^. 292212021 PaÍtês: O Múnidpio dê Gráiàú Ma, Àtrôvés da P,eÍêit!Íô

Municip, d.6ÉjeúMÁ ê Á lírp@ OhÍiâ Cô.str!çô.t. Comérc@ Ltdà, CNPI:
16 719.095/(}001-07 OBJEIO: Cdr.ar.éo de Empres p.ra coníruçâo de Muro dâ trcolà
d€ (E (eit) sali. d.,rr. do 8!iÍo São i.qtp rc Monklpao de Gíôjá!/MA vÁLOfi GLOBAL:
BS 363.149,11 (trà€môt ê s6*nÉ e Íé5 hil, .ênto e qu.rúla e ^@ 

reair e ráenta e
Íà cênr.rc3) oot çáo Oíçameítáriár 12 35r m19 0000 - Coísr. [eí ê Amtl. de Unidades
tsolarêtdo lBi. t!.damêntal a.4.90.5r.@ - obr6 e rmt.laçao.Praró .le viaêncE: 12
(ooze) Meet A C@taÍ d. Aisin.tura do C@ffio ga* Lêaàr' lêi ne 10 520/2002, Na Lei
N.e 8-666/1r'9:t

^vÍso 
Dt ADruolaacÂo flr 5g/202tlcpL

ioia^If t t ttcços N, a/2022

Pc6o nq. 29222022, OortTO: cdr.Jtrçao d€ tmpre p!r. coníruç3o de Muro dâ
EÍolà d€ 06 (a, 9lõ dê aulà do 8ônÍo 5ão RoCue .ô Mu.i.ipio & Grajãú/MA.
AITPARO LTGAL: Lei fêd€í.I rt 8.666/1991 e demais noím.s aoticadas à 6pqiê. PiÁ2O
Dt ÊXt(UçÂor C6íoím tdiiàl

O Pínirên!ê da CPL dá àéÍêitur. Munrcipàl de Gr.raú, Õo u5o das atribuiçóêt
qre lh6 são @ôr6rd6 p€li Lêi Hê.al . 8-666/1993 apij6 . .lassiÍcação € hàbilitaçâo
da liriântB càntip516 da ToMÂDA DE PRtço n!. @!/2022, relve Âorúorc R o
obFo áuro Bp?ofiodo.om d emprps oMNIA TO STRUçÔI5 t (OMtq(rO 

'TOA, 
(Npl

16.739.095/0001{7. lnÍ.i;ào Eí.düJ nt 12-640264-7, ertã6.L<'dã av. dos
Hdad.s/Contl Húrton nodriiuG - GaLrià ÀpÍión., Báaro cálháu, nc 03, 5álâ 305,
quadrá 13, São Lur./MÂ, peto vãtôr Slot!àl de 89 !63149,73 llÍEerros e 56ênla e lrês
ôil,.6to ê quáí.nt. e .l@ rcrs e !t nt. € tê (ár&o5l

G6rai - MA: 21 de pnho rle 2022.
ÍI€MA5 EOSOí{ OE ÂRÁU'O E slTVÁ 

'IJNloÂPíc.idcnre da CPt

Avtso DE BoMoLoG^çÁo
roMAD Dt 

'qaço5 
i! 4/2022

pí@3io ne 29221202? OAIETOT C@lctáÉo de Éôprúá pâra Co.fi!ção de Muro de
E<ora de 06 tsêir, 5.6s de ,ula do &i@ 5áo noqle tu Müíi.'piô i,ê 66jaú/MA
Homioro o pro..dimênto licit t(rio n, abdàH.de Íffiada dê PÉços . c m4/2022, em
Íáú dá eúpÍê$: oMNra coNtÍRUçÔÉs t coMÉ8oo LÍoa, cNpI 16.719.095/@01 07,
ln!.rição tsrad@l ne 12.640264-7, êíábdftidá Àv. d6 Rolâ.deses/C.úr Hulton
Rodris@s - Gildia Appian€, Batío Clhau, oe 03, sála :O5, Qu.d/á 33. São tui!/M4 pelo
Éld glob3l óe i5 363.149,13 {trêz€ír6 ê 5a5grà e Í* mil, ceíro e quô.e á e @ê
rc;ie ê etenlá e três cêítâvór.PÍôduzá ks eÍeú6 iuídtros

ar§o ft ÍEÍRcr4Io

rôêrisibilidôde íq 2/2022- - ,rc. Adn. N. r: 006/2022,
O hstituto dê Prevrdé.o. sooâl dê 3om lês6 d8 SÊ16/UÀ Ímô públ.@

paÉ conhecimenro d6 intereiedo5, q!ê iÍl,.ntiÍ.ou junlo ú télm (lê ÉülE çao, slrato
& GtiÍicação e en.âto do tonu.to, um êío ffit rial qúànto âo i.ro$ do àítBo 25. Ondê
,e le.: 'an 2s, inciso rl, dâ lei &666/9!', rêia . 5e: 'árt 25, FEtro t dâ lel Ê.666/91'-
Prê§dent€ htrirúro de Prdidêftia ScEl d. Bofi l.s{s dàr s.lvn/üa

Bú 16!5 dar 5êlvr5/MÀ 28 d. iúho dê 2022.
t(EÉ caxLos Ôt 50usa Àtr^t ro

PÍe§idêdtP lníirúô
PREFEITURA MUNICIPAI. DE 8OM TUGAR

arito oE 
^a|totcaÍIoPiEGlo ÊÉtloit@ t{i 3/!121

a.p.í.múópols - MÀ r d. j'iho dê t02L
]OEIsON RlaE'iO BEZEqAÀ

s€seáno Mu.rcip.l d. 9úd€ ê !Énê Mlo
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTREITO

avtsos o€ LrcÍÍaçÃo
pÊ€cÀo al,Ettôilrco sip N! lrl2otl-snp

A PreíenuÊ Muni.ipal de trtreito - MA, atÍaÉs do eu PÍee@i.o, toÍna plblico
pàrà (.nhê(mênrq dor 

'nt.rsràdo! 
quê ,e.1,árã lúL!ào po. miô.b íí6a .húú:.o

r modaliJade mtcÀo nfinô,,flco PÁxÁ RrGrSÍio Df prf(.os do tbo Mlrloq PBtço
POR TtM com bâ* nâ Lei n.r 10.520/2(|02, oec.ero Fêdêd íe ú 02ry2019 do oe.Íêto
Ms. i.'pêl 013/B20ro, D«rêro Muni.'pd nr 0162015, dâ Lei Cdnple@.ra n.s 123/2006
. drerr(ôer o6te.ores, e, rubsidiáôàFêíre dô Le' no 8ô6óy'r991, ráÉ o OB,LIO
ru-orlÁ (oÀTRÁr^(Jo ot tMrRtl o€rcrívÁr{oo a pÂEsraçIo tM srRv,cos or
8O^RACHAnÁ PARÀ rr,qNUÍÉNçAO DOS VftaULOs E MÀOUIXAS QUt STRVEM AO
MUNrCrptO Dt ESÍaEIO/MÀ Lôdl dà 16ã0. a *55o püblio elf,rr&xà eê i.'ioa.á no dB
r9l07l2022 às 0a:30 horár .tcvés dó íe ffi.licit.net.cm.h.. O €djrâl e eut ànerG

dúpolGo dos i.te.6ed6 no erú€.eço êletróMo:
ww eí.eno.ma gov,hr e na saln da Coúirtão Pmanente dê tritó{ôe, da PÍetu'turá
Mú.('pãr, 3tuadà nà Â!úidà ch(o &to, ns 902, Cêálrc, aqeno, podendo q
.onsultado ou âdqúirllo trátutraBenre óo horanô de o8ío a l?tioo hdne, s m€dànre
.êco hrô€nro d€ t ra aos ofr6 públi.os no v.lor de RS $,oo (ci.q@lá Rêàir) àr.à€r dô

prf€lo arEirôííco si, ip r9/2ôl.r-sap

A PreleiluÉ Municipll de tstrêito MA, aEãvê do eu PreSp<.o, torn. pijbrto
p.É (onheorenlo dos,nlerêt?.loJ que reàh:ãrô I'ola4ão Dq ftao rb 

'iíra 
eletóô@

na Bod.Íd.d. PiEGÁO ELETnONÉO panÁ ÀÉGlSTiO Dt Pf,EçOS do lipo MÉíIOR PnlçO
POi llEM.om bâ* na t i n.! 10.5202(b2, De.rero têdêrd ne 10024/2019 do oe..tô
MJr(.pa OrJ/3/1O20, D.<.êro Mun,(.pàr.o 0lô/20I5 da L.' Cdnoktrmy..e rrllrm6

FUTURAÍ Ivtft_'uÀ Âet r9ç,Ào ol úMA MtNr(taRRt cÀol rR ÂTRÂvÍ5 oo coftvf., o.rs
92\259/2011, QUt trarRL Sr (LLIBRÁM A UNiÀO, oOR tl{ltqMLDro DO MtÀlts tqrc DO
oaS€NVOLVIM€NÍO RfGlOl{AL E O MUNICIPIO Dt tSÍRt!ÍO/MÂ, to.al da !êsão â !êsãô
pijbaÉ. el€tr&kô d.à.,á p.ía qdtet .6.t úlorlrOl2:! 08:30 ho.d alra!Ée do !k
*w l( Jnêr rm ú, fo' dÊdárrdr Dl\l R!Â po' JJ\én('á d. prrr( 9a^ls/'íreÍessa!os,
l'(d de\ignàrL a ilovÂ IrAlÂ DL ÂalRlURA pàÍd o dE t9l0rl1022 .1 l0 l0 horá\ O.díàl

ri$oorçáo d6 'nlerBsdor .o e4dereço eleÍóq'co
úr*.c«, eii.ó m, 8ú tr p Ê slá.L (ortuúé Pê,6à@nl. de h'uçô.!.ld F,eíellu,d
M!.icip.l, rilu.dà nà Â@nidà chi.o Srito, na 9O2, Centro, trt,eito, pod".do *r
coôsultâdo @ ôdqúrido g..tüÉmít. @ h@no dê @:@ âe 1é:@ hoG5, ou úêdiânic
reolhihê.1o d. àE ú cofíe! públkos no v.lor de RS 50,00 {C'rqÉnta Reais)âi.ãeés do

slc 09U, gp99
PREFEITURA MUNICIPAL DE

txlRAÍo ot (oiÍTRÁTo t{! 97

Plt,r6 ne r7rr7l70)) P:dê( o
e tsSotot de 6ràráú SAÀt e Á tírpÍee tuE d

A Preíetwa M. de Celho Neró, E rãdô Í,o Mrúhão, pôÍ mei, do Fundo
MuniciCâl de Sâúde torôâ priblico, p..e .onh«imento d6 htêr6s.<lo5 q@ làíá re.lirar,
licitaÉo ná do rjpo .lrmÍ píêço, pára Conúaiaêo & trl9ree 9âra Íte§Í.ção de !4 ço de
Materi.l Gráfi@, põía ate,!d6 À lEÉijlrh5 & ôod.kL.dê ftêeão Ekrrônto Nr
0272022, ser. M. d,ê Sâúde do Mlni.ipiô, por ôeiô de Íeeitto & ,..<ps, no dia l9lDi 12022
às 08:6 hoÉr alràvé§ tb í!ê httF/M.potddêcomprdsArukô,@m.ú, §d:.lo pÍ.5ldldá
pe o Pre8oêno d6tà Pr€fêituÊ. Edtat http5;//w.portal deorrpÍépublkir..@-br;
httD://ww traô5p.r6ri..coêlho n€to.ôâ.aov.bÍ /acesolnfoirBào/licit c.ô/tce.
ÊkláÉcimphrd ádk,ôMÉ páainâ kh do Pdrálrlê c6pra'

ceho elo - MÁ, 30 d€,!nlú dc 2022.
JOSETY MÂIIA 9IVÁ ATMTIÔA
ss.êtlriã Municioól .le sãiid€

pREFEtTURA MUNrcrpaL DE ESpE RÂNTrNópoLls

^vlso 
Dt nEÍalca(lo

- o^oe 5€ rê No ErrÍío do corrà1o TPl01. r 106.@a/202 2' 13 ot ÀNÍlBo Dt 201r, LfiÀ
5E: 11 0É JUNHO 2022. rr( ríl6.adàs rodàr Jr inlôrmâçõ". nàô ánúádãJ rôÍ 6ra
êr.âta. t§darp.imentos ádicionnls no etrdeíêaó (u. Grudio caÍÍ!Êiro, ítl - cêírrô, cúPi
65 7tO 0e CNPI: 06-37ó.66S/0ú159 o p.lo € úil:
sec eude éperaníiopolke8môar .om Bperanníópolir - MA, 01 d. iúlho de IO22

GrôFú MÀ 23.|e ru.ho de 2022
PIDAO BAqROS UMA.

56€tário Municip.l d! Ed.@ção

PREFEITURA MUNICIPAL DT ICAÍU

EXÍRAIO Of COIVIRÀTO

PÊOctsSO N{ 6,13/2012, OIsPtltlSÂ Nq ol9â022, CONÍÂAIO rle 001.2022.6,13 2022
PÂfiTts:9úetaía Msnk'pál dê [dú..(ão, tnknrà uo CÍ{PJIMÉ §ob np !0.589,4410001-
8ô <@ ede n. Rúa Colgtl Cortê5 MrcÉ|, yn, k tu, .ertê âto, reDresentãda ooÍ He ôide
8:ôô$ Celho Â:6.do, h..dlerâ, casda, iÉóo ú CPt eb o ne 8r0.5O3 643 6a e, ÀG
." 02358a297"5 sSP/MA, Éiidentê ê ddtiliado. na Avenid. Sandeira, e/n, C2.auêno,
rEna .idade, dordar" de.mi.àdâ tOCÂTlÂA ê, do ôúrro la.l,c, RAIMUNDO 3 R8OSA
FEÀffElRA rloÍlraítê denorrinâdo(â) LOfÁm8lA) r$crno{ll .ô CPr ,ob í.q 03s.275.643
81. BA§t tfcÁL têi Fedêál ne 8.666, de 21 de ju.ho.le 1993 ê a Lêi F"der.l 10.520 dê
17 dê júlho & 2@2. O6J€IO: Lceção t Ê ,nôcl p.Ía lins nào í6id€í.a.ii OESTIiIAçÀO
Do lMÓvEL LOcADo: lbrigar a Esra Moricipal Prot.ção dê r.sur ê sered.no dê
Areedo. vÁLcrÂ, nS 500,6 {quinhetG reõ) m.sl, por i2 ldorel m€se5 oêria!êndo o
vrl6 slobar d€ RS 6.@0,00 GeÊ md r@B). PRÀzos: l2ldô.el meser DoÍAç/ÃO
O!çÁMENTÁnIÁ: Uniledê: Sê.Íêr.nã úuni.ípar dê Educação ,úrvid;dêl
12.:161,01?0.2023.00@ - Mánutê^ção da serÍêtàrÉ dê fdu.açáo Nátúr.rá: 3,90.36 .
0ú.6 S€ryiço5 de Tereüot pese filkã s{btl€mênro: l5 Ldâçào de lmóvel fonte de
Bete' 1.5m.o1. rcÂÍU/M& 20 de junho d. 2022

fxTlÁrg Df co|lrllÂro

P(oCt§sO Nq 944/2022, D|SPINSÀ Nr o25l2o22, cor{IRÂtO No m1.2022 9rt4.2o22.
PÁfiE5: S€(retârin Munr.ipól d. Ed!.ação, inqr.lâ oo CNPI/MF sob ne
4.aA9 !l21@l AÃ. .om sede .â Buá Cd6d Côrtés Ma.,ê|, 5/n, r(âtú, n.n. ,lo,
repÍeent.dà po. Heloide AaÍbola Coelho Á24edo, bÍàsilenà, (àiãdà, nríiro no CPr
$ô o no a1o.5o3.6416a e, RG n' 07354a297 5 §P/MA, r6'dÉ.t. € domiiliàdo, ni
Á*íldâ Bàn.Iekà, ,/n, cicau.iro, ne!l! cldade, dorav.d. dÉóoBlnâdá tocÁÍaBlÀ e,
dô atÍo lado, tJvlÂ CORitÀ DA SrLVÁ d.orávâõtc d.iomi..do{à) LOC-ADoR(A)
idnro{á) no CPf tob n.e 016.r& 193-64. aÂ5t ltcAt: Lêi t.deôr nc 8.666, de 21 .h
iunho d. 1993 e . r.i Heral 10-520 de 17 de iulho dê 2002. OB.,EIO: Locáçãô de
i i{.1 p{'d I'B õáô r6d.ft'a6 DEÍIIÂÇÀO CrO rll/OvÉl. Áb^gà, à Lrêó. Dêodqo
d. Fonsê6. VAIOB: R5 a@,oo nên5ãr, po. 12 {dozê) mêsê, perfarêndo o vàlor Slobal
dc nS !j&,@ lquí'o úit e onor.Ín6)- PÍuuosi 12(do.e)me.ct ooÍAlo
Onç MttiÁnr^j oddâd€: t€qetâria Múúpil de Edlcação Átivrdáde:
12.167,0120.2023.@ Môíúênçâo .li sê<rel.rià dê Éducãção Natrrêzà: 3.3.90.36 .

oljEc §€Nt6 d. Íer.êir6 P6r@ Fíti.i s{btremnrô: 15 - to<.ç5o de lmóvel Fontê
d? iêÍuÉ!: l90o0l |çAÍU1MA, l0 dê ii,nhô d. 292?

tcP6treumdôÉôÚwlídcE
hn. rrx hsdjúlr. ..,..nr rr. * (d@ úoE DE76ox,

tue,llsdrrióor qrn

U

I

)t)


